第 2回ライトハウス・バプティスト・チャーチ役員会議事録   2023年 4月 23日（日）

１.出席者確認 臼井泰輔牧師、伊藤哲兄、鈴木豊兄

２.祈り 臼井泰輔兄

３.書記選出 鈴木豊兄

４.審議

【1】会計報告について

・総会にて現状の教会運営状況について教会家族全員で話し合う。

【2】教会総会について

・現在教会に来れていないメンバーへの声かけ、教会のリマインドのためにも開催する。

・1月、６月の第４日曜日礼拝後の年２回開催していく。

  2023/6/24  2024/1/28

・次回会議にて議題内容を決める。

・役員任期１年

 １月総会にて新体制発足 ６月総会にて追加役員呼びかけ 役員人数に制限は設けない。

【3】母の日、ペンテコステ、父の日礼拝

・5/14母の日礼拝

 統括リーダー 臼井兄

 母へのプレゼントで花を用意する。

 1品持ち寄りで食事会

・5/28ペンテコステ礼拝

 統括リーダー 臼井兄

 特別賛美ゲストを招く。

 １品持ち寄りで食事会

・6/18父の日礼拝

 教会婦人方々に何かをお願いするか？佐野姉に相談(臼井兄)

【4】日本海海岸清掃

  ･7/30(日)6:00～雨天中止

   統括リーダー 鈴木兄

・サンドイッチ用意(臼井兄)

・軍手、ゴミ袋、トング等準備(鈴木兄)

【5】バーベキュー大会

・秋に開催予定

【6】LBC 慶弔見舞金規定

  ・鈴木兄がひな型を作り次回会議で審議。

【6】ゲーム・DVD鑑賞会

・GW 後コロナ規制緩和を経てから企画していく。

【7】ハモンドオルガン B-3000 の修理

  ・緊急な必要性も無いので現状のまま保留とする。今後必要が出たら考える。

５.祈り 鈴木兄